
If

2

Smlouva o umístě ní vě cí
(dále též jako „ Smlouva“ )

uzavřenáv Brně dne 1.10.2018
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku Ceskérepubliky (dále též jako „ OZ“ )

I. Ú častnící

1. Obchodní firma: DELIKOMAT s.r.o.
sídlo: U Vlečky 843, 664 42 Modříce
registrace: Krajský soud v Brně , oddíl C, vlož ka 20361

bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu:
IC: 634 75 260
DIČ : CZ63475260
tel./fax: 547 423 010/547 423 047
jednající: Radkem Dž iubanem a Ing. Jaroslavem Bad‘urou, jednateli
Kontaktní osoba:
Kontaktní telefon:
dále též jako „ DELIKOMAT“ , na straně jedné;

2. Obchodní firma: Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace
Sídlo: Stráž ovská1247/22, Kyjov 697 01
Registrace: Krajský soud v Brně , oddíl Pr, vlož ka 1230

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hodonín
Císlo účtu:
IČ O: 00226912
DIČ : CZ00226912
Tek/fax: 518 601 111
jednající: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel
Kontaktní osoba:
Kontaktní telefon:
dále též jako „ Partner“ , na straně druhé.

II. Vlastnictví Vě cí

DELIKOMATje vý lučný m vlastníkem 9ks nápojový ch automatů (dále jen Vě c).

Umístě ní: gynekologie - Stráž ovská1247/22, Kyjov 697 01

Chirurgie
Interna přízemí
ORL
Plicní odd. amb. přízemí
Dě tské odd. hlavní vstup
Rehabilitace
Pavilon „ L“
Rehabilitace Veselí nad Moravou, U polikliniky 1290, 698 01



Hl. Předmě t Smlouvy

1. Předmě tem Smlouvy je úprava práv a povinností účastníků ve smyslu ustanovení 1725
vě ta druháOZ pro umístě ní Vě ci v nemovitosti, již už íváPartner, za účelem jejího úplatného
provozování.

2. Partner se zavazuje umož nit společnosti DELIKOMAT umístě ní, zprovozně ní a provozování
Vě ci v nemovitosti, již Partner už ívá, za podmínek dále ve Smlouvě sjednaný ch, a
společnost DELIKOMAT toto právo přijímá.

3. Společnost DELIKOMAT se zavazuje Vě c umístit, připojit k napájecím zdrojům, zprovoznit a
po dobu trvání Smlouvy provozovat a po skončení Smlouvy odvézt Vě c z nemovitosti, již
Partner už ívá.

4. Partner prohlaš uje, ž e je oprávně n Smlouvou poskytnout společnosti DELIKOMAT
předmě tné právo a v souvislosti s tímto prohláš ením se zavazuje, ž e společnosti
DELKOMAT uhradí skutečnou š kodu a uš lý zisk vzeš lé z nepravdivosti zde učině ného
prohláš ení.

5. Vě c umístě ná dle této Smlouvy je Vě c nová, a proto dohodou smluvních stran Partner
poskytuje právo umístit Vě c společnosti DELIKOMAT jako právo vý hradní, tj. Partner
neposkytne třetí osobě právo umístit ve stavebním objektu vě c obdobného charakteru jako
Vě c. Právo umístit a provozovat Vě c v Objektu poskytuje Partner společnosti DELIKOMAT
jako právo vý hradní na dobu trvání této Smlouvy, nejvý š e vš ak na dobu pě ti let s tím, ž e
vý hradní právo končí posledním dnem pátého roku počítáno od roku podpisu této Smlouvy.

IV. Doba umístě ní Vě ci I
1. Doba umístě ní Vě ci se sjednávána dobu určitou v délce 1 roku.

2. Sjednaná doba umístě ní počíná dnem 1.10.2018, kdy rovně ž tato Smlouva nabý vá
účinnosti.

V. Ú hrada za umístě ní Vě ci I

1. Za poskytnutí oprávně ní dle Smlouvy zaplatí DELIKOMAT partnerovi úhradu, která byla
stanovena dohodou smluvních stran.

2. Vý š e úhrady činí Kč 388.800,- ročně (slovy: třistaosmdesátosmtisícosmset korun český ch).
3. Uhrada uvedená v či. V.2. Smlouvy je splatná ve dvou splátkách ve vý š i Kč 194.400,-

(slovy: jednostodevadesátčtyřitisícčtyřista korun český ch) vž dy do 30.6. a 31.12. bě ž ného
roku na účet označený v daň ovém dokladu partnerem.

4. Uhradou za poskytnutí práva k umístě ní Vě ci zde stanovenou se rozumí cena bez daně
z přidané hodnoty.

5. V úhradě je obsaž ena i pauš ální platba za spotřebovanou elektrickou energii, vodné, stočné
a úklid odpadků.

6. DELIKOMAT poskytne ročně partnerovi jako dalš í úhradu za umístě ní Vě ci formou
nepeně ž ního plně ní plastové kelímky pro zapůjčené přístroje na čiš tě ní pitnévody v hodnotě
celkem 3.000,- Kč včetně DPH ročně nebo zrnkovou kávu dle aktuální nabídky a dále
vý mě ny UV lamp a filtrů v hodnotě 32.220,- Kč bez DPH ročně , a to dle ceníkový ch cen
DELIKOMATu a dále DELIKOMAT poskytne partnerovi do zápůjčky 12 přístrojů na čiš tě ní
vody, případně přístroj na espresso.

7. DELIKOMAT dále partnerovi zapůjčí po dobu trvání Smlouvy čipové klíče v hodnotě 100Kč
bez DPH za lks. Poskytnutím čipový ch klíčů umož ní DELIKOMAT partnerovi slevu z ceny



zbož í uvedené na Vě ci. DELIKOMAT zapůjčí partnerovi čipové klíče na základě předávacího

protokolu. V případě ztráty čipového klíče hradí partner 100,-Kč bez DPH za lkus.

VI. Povinnosti Partnera

1. Partner se zavazuje umož nit společnosti DELIKOMAT za sjednaný ch podmínek umístě ní,

zprovozně ní a provozování Vě ci v nemovitosti, kterou Partner už ívá, popř. zvý š ení počtu

prodejních jednotek druhově obdobný ch Vě ci, jestliž e to prodejní kapacita v místě umístě ní

odůvodň uje a společnost DELIKO MAT o to pož ádá.

2. Partner poskytne společnosti DELIKOMAT právo přimě řené reklamy vztahující se k provozu

Vě ci, a to zejména formou grafický ch upoutávek, reklamních tabulí a neonový ch poutačů

obsahujících grafické vyobrazení chráně né obchodní známky a související informační texty.

K tornu účelu umož ní Partner přípojení reklamních nosičů na vlastní energetické zdroje

provozované na vlastní účet.

3. Partner není oprávně n Vě c či její část po dobu trvání Smlouvy přenechat k už ívání třetí

osobě a neznejistit její právní pomě ry zatíž ením Vě ci (byť právně vadně ) právy třetích osob

ve smyslu ustanovení 1761 01

4. Partner nesmí bez souhlasu společnosti DELIKOMAT s Vě cí manipulovat, zejména Vě c

neodborně přemisťovat; současně se vš ak zavazuje umož nit společnosti DELIKOMAT

odborné přemístě ní Vě ci v nemovitosti, kde je Vě c umístě na, popř. do jiný ch Partnerem

už ívaný ch nemovitostí vhodně jš ích z hlediska odbytu dle obchodní strategie společnosti

DELIKOMAT, pokud tomu nebrání důlež itáprovozní překáž ka.

5. Partner je povinen umož nit společnosti DELIKOMAT přístup k Vě ci za účelem provozního

servisu nejméně ve svojí provozní době , nejméně vš ak v pracovních dnech od 09.00 do

16.00 hodin nebo i v době jiné, rozumné z hlediska provozních podmínek Partnera, pokud

to vyž aduje odstraně ní poruch či závad na Vě ci. Kontaktní osobou za Partnera je p.

6. Partner se zavazuje Vě c chránit před poš kozením, zničením, ztrátou či zcizením. V případě

váž né závady, poruchy, poš kození, ztráty, zničení či odcizení Vě ci se zavazuje neprodleně

oznámit tuto skutečnost prokazatelný m způsobem společnosti DELIKOMAT, případně

označit původce takové poruchy, a umož nit přístup společnosti DELIKOMAT na místo

umístě ní Vě ci tak, aby mohly bý t podniknuty kroky k odstraně ní poruchového stavu, popř.

odstraně ny nebo zmírně ny následky.

7. Po skončení Smlouvy umož nit společnosti DELIKOMAT demontáž a odvoz Vě ci.

Q VII. Povinnosti společnosti DELIKOMAT

1. Společnost DELIKOMATje povinna zajiš ťovat údrž bu a opravy Vě ci.

2. V případě poruchy či závady Vě ci je společnost DELIKOMAT oprávně na tuto vyřadit

z provozu nejdéle vš ak na dobu čtrnácti dní; v případě nutnosti vyřazení Vě ci z provozu na

dobu delš í je společnost DELIKOMAT povinna projednat dalš í postup a případnou náhradu

s Partnerem.

Q VIII. Skončení umístě ní Vě ci

1. Smlouvu lze ukončit kdykolí dohodou účastníků.

2. Ve smyslu ustanovení 1998 OZ Partner můž e Smlouvu jednostranně vypově dě t písemně ,

jestliž e společnost DELIKOMAT poruš uje sjednané smluvní podmínky pro umístě ní Vě ci



a/nebo je o více než jeden mě síc v prodlení s kteroukoli úhradou za umístě ní Vě ci a/nebo

poskytne právo umístě ní Vě ci třetí osobě bez souhlasu Partnera a současně za podmínky, ž e

v písemném vyhotovení vý pově di bude dostatečně určitě vymezen vý pově dní důvod a

společnost DELIKOMAT byla na stav příčící se sjednaný m podmínkám v posledních š esti

mě sících Partnerem písemně upozorně na a vadný stav neodstranila, ačkoli vzhledem k jeho

povaze odstranitelný byl.

3. Společnost DELIKOMAT můž e Smlouvu jednostranně písemně vypově dě t, jestliž e ztratí

způsobilost k provozování Vě ci a/nebo místo umístě ní se stane bez zavině ní společnosti

DELIKOMAT k provozování umístě né Vě ci nezpůsobilé a/nebo Partner poruš í svoji povinnost

místo sjednané pro umístě ní Vě ci odevzdat a udrž ovat ve stavu způsobilém ke smluvenému

nebo obvyklému už ívání na vlastní náklady, popř. poruš í svoji povinnost poskytnout a

udrž ovat na vlastní náklady provozní přípojky Vě ci a/nebo Partner poruš í právo vý hradního

umístě ní a/nebo Partner nebude hradit včas a řádně platby dle Smlouvy.

4. Písemnévyhotovení vý pově dí musí bý t doručeno druhésmluvní straně . Vý pově dní doba činí

1 mě síc a počíná bě ž et prvním dnem mě síce následujícího po doručení vý pově di druhé

smluvní straně .

IX. Ostatní ujednání

1. Pro případ poruš ení kterékoliv z povinností ulož ený ch Smlouvou je strana, kteráuvedené

ustanovení poruš ila, povinna uhradit druhé smluvní straně pokutu ve vý š i Kč 10.000,- Kč

(slovy desettisíc korun český ch), přičemž při opakovaném poruš ení citovaný ch ustanovení

vznikápovinnost uhradit smluvní pokutu opakovaně .

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na vzniklou š kodu.

3. Smluvní pokuta je splatnádo deseti dnů od doručení vyúčtování smluvní pokuty účastníkem

z titulu smluvní pokuty oprávně ného.

X. Závě rečnáustanovení

1. Smlouva nabý váplatnosti okamž ikem jejího podpisu poslední ze smluvních stran, přičemž

můž e bý t mě ně na pouze písemný m dodatkem signovaný m obě ma smluvními stranami.

Dnem nabytí účinnosti této listiny pozbý vají platnosti a účinnosti veš kerá předchozí

písemná, ústní či jinájednání a projevy tý kající se předmě tu a obsahu této listiny či vztahů

touto listinou upravený ch.

2. Písemnosti si budou účastníci zasílat na jimi naposledy uvedenou adresu, přičemž změ nu

adresy jsou si účastníci povinni oznámit písemně nejméně dva tý dny přede dnem účinnosti

takové změ ny. Nebyl-li účastník na uvedené adrese zastiž en, považ uje se písemnost za

doručenou dnem, kdy byla tato ulož ena na místně přísluš ném poš tovním úřadě podle sídla

účastníka, i když se tento o ulož ení nedozvě dě l.

3. Neplatnost části Smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy. V případě , ž e ně které

ustanovení Smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy

účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení Smlouvy ustanovením

jiný m, účinný m, které svý m obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu

ustanoveni puvodniho, neucinneho.

4. V případě změ ny sazeb daň ový ch, popř. jiný ch odvodový ch povinností je společnost

DELIKOMAT oprávně na jednostranně upravit cenu sortimentu v závislosti na skutečnosti

nastalý ch změ n.

5. Práva a povinnosti vyplý vající z této Smlouvy přechází na právní nástupce smluvních stran,

přičemž smluvní strany jsou povinny zavázat k plně ní dle Smlouvy i své právní nástupce.



6. Ú častníci prohlaš ují, ž e jako smluvní strany, popř. jejich zástupci jsou plně způsobilí

k právním úkonům, ž e tato Smlouva byla uzavřena po předchozím projednání celého jejího

obsahu a řádném přečtení celé Smlouvy, přičemž jim není známa ž ádnáokolnost vylučující

jejich svobodnou, pravou a váž nou vůli při podpisu Smlouvy, zejména ž e Smlouvu

neuzavírají v tísni nebo za podmínek pro ně nevý hodný ch.

7. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž kaž dý z účastníků obdrž í jedno

vyhotovení.

8. Vztahy neupravené touto Smlouvou budou řeš eny dle občanského zákoníku Č eské

republiky, přičemž soudem místně přísluš ný m pro rozhodnutí sporů vzniklý ch z této

Smlouvy je místně přísluš ný soud dle sídla společnosti DELIKOMAT.

9. DELIKOMAT prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené

dokumenty, budou zveřejně ny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž

vý slovně souhlasí.

10. Tato smlouva nabý vá účinnosti dnem uveřejně ní v Informačním systému registru smluv

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném zně ní.

11. DELIKOMAT prohlaš uje, ž e smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě , ž e by

smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství DELIKOMAT ve smlouvě

zřetelně označeno a DELIKOMAT odpovídáza to, ž e obchodní tajemství naplň uje vš echny

nálež itosti dle občanského zákoníku v platném zně ní.

Smlouva byla obě ma stranami podepsána v Erně dne 1.10.2018.

Partner: DELIKOMA T:


